

ADDENDUM AGEVOLAZIONI ECONOMICHE di INTEGRAZIONE della CONVENZIONE QUADRO TRA

l'Università Telematica Pegaso S.r.I., con sede in Centro Direzionale, Isola F2 – 80143 Napoli, C.F. e iscr. Reg. Imprese di Napoli N. 05411471211 - istituita con Decreto Ministeriale 20 aprile 2006 (GU n. 118 del 23.5.2006 - Suppl. Ordinario n. 125), legalmente rappresentata dal Dott. Andrea Buonomo, giusta procura speciale n. 7022 Serie 1T, registrato a Roma 5 in data 01/06/2022, dal Notaio Dott. Luca Amato, iscritto nel Ruolo del Distretto Notarile di Roma, di seguito anche "Università Telematica Pegaso", "Università" o "Ateneo",

Ε

FITRI – Federazione Italiana Triathlon, con sede legale in Stadio Olimpico – Curva Sud – 00135 Roma, C.F: 96135770582, P. Iva 04515431007, legalmente rappresentata dal Dott. Riccardo Giubilei, nato a Terni, il 22/06/1973, C.F. GBLRCR73H22L117C, nella qualità di Legale Rappresentante,

di seguito, semplicemente, "Ente Convenzionato"

Entrambe, anche definite, la "Parti"

PREMESSO CHE

- A. in data______Prot._____, le Parti hanno sottoscritto una convenzione quadro ("**Convenzione**");
- B. ad oggi, le Parti intendono dare esecuzione ai seguenti obiettivi comuni indicati all'art. 3 della Convenzione:
 - Agevolazioni economiche
- C. il presente Addendum costituisce parte integrante e sostanziale della Convenzione, indicata alla precedente lettera A. Per tutto quanto non espressamente indicato nel presente Addendum si rinvia alla Convenzione.

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO LE PARTI COME SU INDIVIDUATE CONVENGONO

ART. 1 - PREMESSE

1.1 Le Premesse e la Convenzione indicata con tutti i documenti ivi allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Addendum, anche se non materialmente allegati, e sono vincolanti tra le Parti.

ART. 2 - OGGETTO - AGEVOLAZIONI ECONOMICHE

- 2.1 Con il presente Addendum, l'Università Telematica Pegaso pattuisce con l'Ente Convenzionato che:
 - a) Università Telematica Pegaso concede ai dipendenti e/o associati dell'Ente Convenzionato una retta in convenzione per l'iscrizione ai Corsi di Laurea pari a € 2.200,00 per ogni anno accademico, anziché € 3.400,00, da corrispondere in 4 rate secondo la previsione indicata all'atto dell'iscrizione sul sito internet dell'Ateneo al seguente indirizzo web www.unipegaso.it.
 - b) Considerato che il costo ordinario per il programma All Inclusive, che include l'accesso a tutte le sedi di esame dell'Università Telematica Pegaso, l'importo del "Contributo per servizi allo studente", certificato di laurea, domanda di ammissione alla prova finale (il programma non include il costo per la Pergamena di laurea) è di € 4.200 per ogni anno accademico, per dipendenti e/o associati dell'Ente Convenzionato il costo di iscrizione per ogni anno accademico è di € 3.000. Il pagamento potrà essere effettuato in quattro o in otto soluzioni di pari importo.

Università Telematica Pegaso S.r.l.



L'Università si riserva di modificare l'importo del programma All Inclusive a propria discrezione, previa comunicazione da trasmettere mediante posta certificata

- c) L'agevolazione indicata ai precedenti punti a) e b), è estesa anche ai prossimi congiunti (coniuge e figli) del dipendente e/o associato dell'Ente Convenzionato, nonché ai conviventi e figli regolati dalla L. 20/5/2016, n. 76.
- d) Per l'elenco completo dei programmi e le agevolazioni economiche, si rimanda al sito https://www.unipegaso.it/studenti/agevolazioni-economiche
- e) Per l'iscrizione ai Master di I e II livello, nonché ai Corsi di Perfezionamento e di Alta Formazione, verranno applicate, se previste, le agevolazioni indicate nei singoli bandi istitutivi, pubblicati sul sito internet d'Ateneo al seguente indirizzo web:www.unipegaso.it. Le agevolazioni previste nel presente Addendum non sono applicabili ai corsi che riportano accordi specifici per singoli enti convenzionati.
- f) Le agevolazioni previste nella presente convenzione non sono cumulabili con altre agevolazioni, ovunque previste, sia in convenzioni e/o programmi dell'Università.
- Per beneficiare delle agevolazioni economiche previste nel presente Addendum, il beneficiario dovrà allegare fotocopia di un documento che attesti l'iscrizione all'Ente convenzionato, ed indicare sulla prima pagina del modulo di immatricolazione, alla voce "Convenzione", il seguente codice identificativo: FITRI FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON. Le domande d'iscrizione prive di tale documentazione non rientreranno nella convenzione, anche se successivamente integrate, e, per l'effetto, non potranno beneficiare delle agevolazioni economiche previste ai sensi del presente Addendum.
- h) Oltre alla retta annuale, gli studenti sono sempre tenuti al pagamento dell'importo del "Contributo per servizi allo studente", come indicato al sito www.unipegaso.it.
- i) I termini per la presentazione delle domande di immatricolazione per i corsi di laurea non hanno scadenza e i discenti potranno iscriversi quando lo riterranno più opportuno senza vincoli temporali.
- j) Le norme relative all'ammissione dei discenti sono quelle stabilite nello Statuto e nei regolamenti dell'Università Telematica Pegaso; ai discenti sarà altresì applicabile la normativa in materia per il Diritto allo Studio (L. 2/12/1991 n. 390 e ss.mm.ii.).
- 2.3 Ogni ulteriore disposizione della "Convenzione", a titolo non esaustivo durata e rinnovo, definizione delle controversie, resta invariata, valida ed efficace tra le Parti.

ART. 3 – DURATA

3.1 Il presente Addendum avrà durata dalla data di sottoscrizione e sino al 31/07/2024; le Parti dichiarano che maturata la naturale scadenza si intenderà cessato e non si rinnoverà tacitamente.

ART. 4 - DISPOSIZIONI FINALI

3.1Il presente Addendum integra e non sostituisce la Convenzione Quadro e i documenti ivi allegati, a cui integralmente si rimanda.
3.2 Il presente Addendum si compone di tre (3) pagine (prima ed ultime incluse), è stato redatto, letto e confermato, e sottoscritto in duplice originale.

etto, apr	provato e sottoscritto in	il	

Università Telematica Pegaso

Il Legale Rappresentante Dott. Andrea Buonomo

(Apporre timbro e firma del legale rappresentante)

FITRI - Federazione Italiana Triathlon

Il Legale Rappresentante Dott. Riccardo Giubilei

(Apporre timbro e firma del Legale Rappresentante dell'Ente Convenzionato)

Università Telematica Pegaso S.r.l.